
        … farní ohlášení … 
 

Přeji všem požehnaný týden!  
P. Robert B. Cieszkowski 

 Pořad bohoslužeb 8. neděle v mezidobí/doba postní, 2.03.2025: 
Pondělí 

3.03. 
7.30 

18.00  Březové Hory Sv. Kunhuta 

Úterý 
4.03. 

- - - - - -  Sv. Kazimír 

Středa 
5.03. 18.00 Březové Hory Popeleční středa  

Čtvrtek 
6.03. 

7.30 
14.00 

Březové Hory 
Domov seniorů Bl. Friedrich  

Pátek 
7.03. 

17.30 
18.00 

Křížová cesta 
Březové Hory Sv. Perpetua a Felicita  

Sobota 
8.03. 16.00 Obecnice Sv. Jan z Boha 

Neděle 
9.03. 

9.00 
11.00 
14.00 

Březové Hory 
Bohutín 
Třebsko 

1. neděle postní  

 

 V pondělí srdečně zvu po ranní mši svaté na faru na modlitbu Svatého Růžence a 
připomínám, že při večerní mši svaté se modlíme nešpory; 

 Modlitba mužů bude v úterý v 18.00 v kostele sv. Vojtěcha na Březových Horách; 
 Popeleční středou vstupujeme do posvátné doby postní, která je přípravou na 

velikonoční svátky. Je to čas usebraností. V době postní nezdobí se oltáře květinami, 
při liturgii používáme fialovou barvu. K postní praxi patří kající skutky: půst, almužna 
a modlitba. V době postní slavíme každý pátek pobožnosti křížové cesty. Připomínám, 
že na Popeleční středu je tzv. přísný půst to znamená, že máme se zdržet nejen masa, 
ale ten den smíme se jen jednou najíst do sytostí, samozřejmě s ohledem na zdravotní 
stav. 

 Na tento týden připadá první čtvrtek a první pátek v měsíci. První čtvrtky jsou 
zvláštní příležitostí k modlitbě za nová kněžská a řeholní povolání, o prvních pátcích 
oslavujeme Božské Srdce Páně; 

 V pátek po večerní mši svaté adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní do 20.00; 
 Výuka náboženství tento týden bude podle dohodnutého rozvrhu; 
 Bohutín: Na transparentním účtu sbírky na opravu varhan v kostele sv. Maří 

Magdalény je v současné době 47 830,- Kč, děkuji za Vaši obětavost! 
 Březové Hory: Na transparentním účtu sbírky na dokončovací práce pro umístění 

nového zvonu do věže kostela sv. Vojtěcha je v současné době 133 888,- Kč (v tomto 
týdnu přibylo 12.500, - Kč). Děkuji za Vaši obětavost a Vaše příspěvky! 

 Prosı́m všechny dobrodince, kteřı́ v roce 2024 poskytli dar farnosti nebo přispěli na 
zvon, a chtějı́ potvrzenı́ o daru pro daňové účely, aby se mi ozvali. Ze srdce děkuji všem 
dobrodincům! 

 


